
Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 22 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13051
REG. UE 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale 2014-
2020 - Sottomisura 8.1 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi 
di impianto per forestazione e imboschimento» - bando 
2019 secondo periodo. Approvazione degli esiti istruttori e 
ammissione a finanziamento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E AGROAMBIENTALI

Visti i regolamenti:

•	n  1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il rego-
lamento (CE) n  1698/2005 del Consiglio;

•	n  702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014 che di-
chiara compatibili con il mercato interno, in applicazione 
degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’U-
nione europea, alcune categorie di aiuti nei settori agricolo 
e forestale e nelle zone rurali e che abroga il regolamento 
della Commissione (CE) n  1857/2006 (GUCE L193 del 1 lu-
glio 2014) e in particolare l’art  32 «Aiuti alla forestazione e 
all’imboschimento»;

Viste:

•	la decisione di esecuzione della Commissione europea n  
C (2015) 4931 del 15 luglio 2015 che approva il Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Lombar-
dia modificata, da ultimo, dalla Decisione di esecuzione C 
(2020) 6159 del 2 settembre 2020 che approva la richiesta 
di modifica del Programma;

•	la d g r  n  X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

•	la d g r  n  X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei 
criteri di selezione delle operazioni in attuazione del pro-
gramma di sviluppo rurale della Lombardia per il periodo 
2014-2020»;

•	d g r  n  6926 del 24 luglio 2017 «Sostituzione del regime SA  
43411 (2015/XA) «Aiuti alla forestazione e imboschimen-
to» sottomisura 8 1  «Sostegno alla forestazione e all’imbo-
schimento» suddivisa in due operazioni: 8 1 01 – Supporto 
ai costi di impianto per forestazione ed imboschimento e 
8 1 02 – Mantenimento di superfici imboschite con il regime 
SA 48439 (2017/XA»);

•	la legge 24 dicembre 2012, n  234 «Norme generali sulla par-
tecipazione dell’Italia alla formazione e all’attuazione della 
normativa e delle politiche dell’Unione Europea» in partico-
lare l’art  52 commi 5, 6 e 7 sulla base dei quali i dati dei be-
neficiari di aiuti di stato e dei loro contributi debbano essere 
conferiti nei registri nazionali a cura dei dirigenti responsabili;

Visti:

•	il decreto n   3035 del 7 marzo 2019 «Reg  UE 1305/2013  
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia  
Operazione 8 1 01 «Supporto ai costi di impianto per fore-
stazione e imboschimento», approvazione del bando per la 
presentazione delle domande»;

•	il decreto n  16392 del 14 novembre 2019 «Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 - 2020 - Operazione 8 1 01 «Supporto 
ai costi di impianto per forestazione e imboschimento» e 
Operazione 8 1 02 «Mantenimento di superfici imboschite» 
– Costituzione del gruppo tecnico di supporto alla valuta-
zione delle istruttorie delle domande di contributo»;

•	il decreto n  10743 del 16 settembre 2020 «Programma Svi-
luppo Rurale 2014/2020  Individuazione dei Responsabili 
delle Operazioni – Aggiornamento»;

•	il decreto n  8378 del 14 luglio 2020 «Programma di Svilup-
po Rurale 2014-2020 della Lombardia – Operazione 8 1 01 
«Supporto ai costi di impianto per forestazione e imboschi-
mento» modifica dei termini per l’istruttoria di ammissibilità 
a finanziamento e per le successive fasi previste dal bando 
approvato con decreto 7 marzo 2019 n  3035» che ha sta-
bilito, tra l’altro, di prorogare al 7 ottobre 2020 il termine per 
l’approvazione del provvedimento di ammissione a finan-
ziamento per le domande del secondo periodo del bando 
2019 dell’Operazione 8 1 01;

Dato atto che:

•	nel periodo stabilito dal bando, approvato con il citato de-
creto n  3035/2019, risultano pervenute e protocollate n  53 
domande,

•	n   2 domande sono state successivamente oggetto di ri-
nuncia da parte dei richiedenti;

•	le Strutture Agricoltura Caccia e Pesca (AFCP) e la U O  
Servizio Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca, Città Metropo-
litana Milano, Politiche di Distretto e Imprenditore Agricolo 
Professionale della Direzione Agricoltura, Alimentazione e 
Sistemi Verdi hanno svolto le verifiche di ammissibilità delle 
domande pervenute e le successive istruttorie;

Considerato che a seguito delle verifiche compiute:

•	una domanda non è risultata ammissibile alla fase istrut-
toria;

•	per le domande risultate non ammissibili all’istruttoria e per 
quelle istruite gli uffici competenti hanno attivato la fase di 
partecipazione al procedimento da parte dei richiedenti il 
contributo, ai sensi della legge 241/90;

Constatato che le istruttorie delle domande pervenute si sono 
protratte oltre i termini previsti, in quanto:

•	le verifiche a carico di alcune domande hanno richiesto com-
plessi approfondimenti di ordine tecnico e amministrativo;

•	il sistema informativo SISCO, a supporto delle istruttorie, ha 
palesato problemi di natura informatica che hanno rallen-
tato le operazioni degli uffici competenti;

Preso atto degli esiti istruttori e dei riesami, valutati dal Grup-
po Tecnico di supporto alla valutazione, come da verbali delle 
riunioni svoltesi in data 22 luglio, 15 settembre e 13 ottobre 2020, 
agli atti della Struttura «Sviluppo delle Politiche Forestali e della 
Montagna», presso cui è possibile esercitare il diritto di accesso 
secondo le modalità previste da Regione Lombardia e pubbli-
cate sul sito istituzionale;

Dato atto che sono stati effettuati i controlli a campione sulle 
dichiarazioni sostitutive di certificazione rese dai componenti del 
gruppo tecnico ai sensi dell’art  35 bis c 1 lett c) d lgs  165/2001;

Ritenuto pertanto di approvare gli esiti istruttori delle doman-
de, resi dal Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione, defi-
nendo i seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del pre-
sente decreto:

•	allegato 1, contenente n  1 domanda non ammessa alla 
fase istruttoria;

•	allegato 2, contenente n   50 domande con esito istrutto-
rio positivo, con l’indicazione per ciascuna del punteggio 
assegnato, dell’importo totale della spesa ammessa e del 
contributo concedibile, che complessivamente ammonta 
a € 619 656,62;

Dato atto che, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art  
52 della legge 234/2012:

•	sono state effettuate le visure propedeutiche alla conces-
sione dei contributi sul Registro nazionale degli Aiuti di Stato 
per ciascun richiedente ammesso a finanziamento, per il 
quale è fornito il codice riportato nell’allegato 2;

•	i nominativi degli stessi beneficiari e dei rispettivi contributi 
sono stati immessi nel Sistema Informativo Agricolo Naziona-
le, sezione degli Aiuti di stato e per essi è stato fornito il Codi-
ce Univoco interno della concessione, a conferma dell’avve-
nuta registrazione, come riportato nel citato allegato 2;

Considerato che il contributo totale delle domande istruite 
positivamente risulta inferiore alla dotazione finanziaria com-
plessiva (€ 4 000 000,00) destinata dal bando di cui al decre-
to n   3035/2019, al netto della somma impegnata (pari a € 
573 666,87) a favore delle domande ammesse a finanziamento 
nel primo periodo di apertura del bando in parola, e che per-
tanto tutte le n  50 domande istruite positivamente nel secondo 
periodo sono ammesse a finanziamento; 

Dato atto che il contributo complessivo di € 619 656,62 grava 
sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR), che prov-
vederà alle relative erogazioni solo dopo aver verificato nel per-
tinente Registro nazionale degli Aiuti di stato la posizione di cia-
scun beneficiario per quanto riguarda gli aiuti dichiarati illegali;

Visto l’art 17 della l r  20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle leg-
gi regionali in materia di organizzazione e personale» e i provve-
dimenti organizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali e agro-
ambientali» individuate dalla d g r  n  XI/2795 del 31 gennaio 
2020;

DECRETA
1) di approvare gli esiti istruttori delle domande a valere 

sull’Operazione 8 1 01, presentate ai sensi del bando approva-
to con il decreto n  3035/2019 e relative al secondo periodo di 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 23 –

apertura, così come riportate nei seguenti elenchi, parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento:

a) allegato 1, contenente n  1 domanda non ammessa alla 
fase istruttoria con la relativa motivazione;

b) allegato 2, contenente n  50 domande con esito istrutto-
rio positivo, con l’indicazione per ciascuna del punteg-
gio assegnato, dell’importo totale della spesa ammessa 
e del contributo concesso, pari complessivamente a € 
619 656,62;

2) di dare atto che la spesa relativa alle n  50 domande, di 
cui allegato 2, grava sul bilancio di OPR;

3) di demandare all’OPR le attività connesse alla gestione ed 
alla liquidazione delle risorse relative al presente provvedimento 
che possono essere svolte solo a seguito di verifica della posizio-
ne di ciascun beneficiario per quanto riguarda gli aiuti dichia-
rati illegali;

4) di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente decreto all’OPR, alle competenti Strutture Agricoltura, 
Foreste, Caccia e Pesca e alla U O  Servizio Agricoltura, Foreste, 
Caccia e Pesca, Città Metropolitana Milano, Politiche di Distretto 
e Imprenditore Agricolo Professionale della Direzione Agricoltura, 
Alimentazione e Sistemi Verdi;

5) di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il 
presente provvedimento ai richiedenti utilizzando l’indirizzo PEC 
dichiarato dagli stessi al momento della presentazione della do-
manda di contributo;

6) di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

a) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n  1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi»  Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
zione o della comunicazione dell’atto da impugnare o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

b) ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione in via amministrativa dell’atto da im-
pugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

7) di attestare che contestualmente alla data di adozione 
del presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  
26 e 27 del d lgs  33/2013;

8) di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale di 
Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet della Regione Lom-
bardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 

Il dirigente
Roberto Carovigno

——— • ———



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 24 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 1

Operazione 8.1.01 - 5° Bando 2° periodo (decreto 3035/2019) Esiti di istruttoria delle domande di contributo

Elenco Domande NON AMMESSE all'istruttoria

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) TIPOLOGIA

1 Valpadana (CR) 201901348563 00256370198 LA ZERBAGLIA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA MILANO MI A

Motivazione
Domanda priva dell'Allegato L 

(paragrafo 12.4 del Bando) 



Bollettino Ufficiale – 25 –

Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

ALLEGATO 2

Operazione 8.1.01 - 5° Bando 2° periodo (decreto 3035/2019)   Elenco domande ammesse a finanziamento

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

 IMPORTO 
SPESA 

AMMESSA
(€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO

(€) 
PUNTEGGIO TIPOLOGIA

CODICE 
VERCOR - 

RNA

CODICE 
UNIVOCO DI 

CONCESSIONE
SIAN COR

1 Valpadana (MN) 201901293686 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA 
LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA

SABBIONETA MN 13.399,03 8.039,42 47 A 8093937 1041491

2 Pavia e Lodi (PV) 201901362224 01472580180 SOCIETA' AGRICOLA STRADA GIULIO E SCALDASOLE PV 8.469,32 6.775,45 47 A 8093939 1041492
3 Pavia e Lodi (PV) 201901334279 MRCSFN91R15B201E MARCHESI STEFANO BELGIOIOSO PV 34.513,46 20.708,07 46 A 8088441 1041493 
4 Pavia e Lodi (PV) 201901435207 RNDNNL76R63I470L RINAUDO ANTONELLA MOTTA VISCONTI MI 19.645,17 15.716,14 46 A 8088442 1041494 
5 Pavia e Lodi (PV) 201901433451 01572480182 IL BOSCO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' PAVIA PV 5.296,83 3.178,10 45 A 8093941 1041495 
6 Valpadana (MN) 201901438447 00790100192 SOCIETA' AGRICOLA NOBIS S.S. SPINEDA CR 6.248,73 3.749,23 43 A 8093943 1041496 
7 Pavia e Lodi (PV) 201901292635 MSSCRL79M13E801O MASSETTI CARLO ALBAIRATE MI 17.202,18 10.321,31 42 A 8088446 1041497 

8 Valpadana (MN) 201901264921 00778440198 CONSORZIO FORESTALE PADANO SOCIETA' 
AGRICOLA COOP.

CASALMAGGIORE CR 22.065,14 13.239,08 41 A 8088448 1041498 

9 Pavia e Lodi (PV) 201901394094 MRTFBA74T13L750B MORTARINO FABIO VALMACCA AL 9.117,52 7.294,01 41 A 8093946 1041547 
10 Valpadana (MN) 201901386876 02315570206 SOCIETA' AGRICOLA MAROCCHI SS BORGO VIRGILIO MN 16.779,91 10.067,95 40 A 8088450 1041549 
11 Valpadana (MN) 201901441738 BBNGFR64L22B110M BABONI GIANFRANCO GAZZUOLO MN 6.696,40 4.017,84 40 A 8094978 1040315 
12 Valpadana (MN) 201901440710 01494600206 BENEDINI RINALDO E MARCO SOCIETA' RONCOFERRARO MN 29.796,65 17.877,99 40 A 8094979 1040316 
13 Pavia e Lodi (LO) 201901274272 LMBPNG76T17C816T LAMBRI PIER ANGELO SENNA LODIGIANA LO 17.794,09 10.676,45 40 A 8094980 1040317 

14 Città 
Metropolitana

201901436400 MSSGPP63L29H212F MASSARI GIUSEPPE ALBAIRATE MI 3.796,47 2.277,88 40 A 8094981 1040318 

15 Valpadana (MN) 201901364475 MRSSLL54L67E897R MORESCHI ISABELLA MANTOVA MN 8.861,16 5.316,70 39 A 8094982 1040319 

16 Città 
Metropolitana 201901288749 03095150151 SOCIETA' AGRICOLA FRIGGI GIUSEPPE E 

CESARE SOCIETA' SEMPLICE
MOTTA VISCONTI MI 28.265,08 22.612,06 37 A 8094983 1041619 

17 Valpadana (MN) 201901394102 BLLDLA40A41L826F BELLINI ADELE VIADANA MN 10.385,70 6.231,42 36 A 8094984 1041640 

18 Valpadana (CR) 201901285087 PNDFTN62D06D142C AZIENDA AGRICOLACA' DE' VAGNI DI 
PANDIANI FORTUNATO

RIPALTA CREMASCA CR 19.647,14 11.788,28 36 A 8094985 1041641 

19 Valpadana (CR) 201901348369 SNLGNN73S57D150B SINELLI GIANNINA CREMONA CR 26.917,02 16.150,21 36 A 8094986 1041642 
20 Pavia e Lodi (PV) 201901313119 02365000187 SOCIETA' AGRICOLA AG.MA S.R.L. VALEGGIO PV 56.927,41 34.156,45 36 A 8094987 1041643 
21 Pavia e Lodi (PV) 201901316792 SMPMRT77M43G388D AZIENDA AGRICOLA MARTA SEMPIO PAVIA PV 15.482,14 9.289,27 36 A 8094988 1041644 

22 Pavia e Lodi (PV) 201901373005 03295950152 CONFALLONERA SOCIETA' AGRICOLA SNC DI 
CICOGNA MOZZONI MARIO

FERRERA ERBOGNONE PV 17.774,71 14.219,77 36 A 8094989 1041645 

23 Pavia e Lodi (PV) 201901438304 PGGNNA53H44A831V AZIENDA AGRICOLA BOSI PESCATORI DI 
POGGIOLI ANNA

PIACENZA PC 22.477,97 13.486,79 36 A 8094990 1041646 

24 Pavia e Lodi (PV) 201901320646 00261900187 SOCIETA' AGRICOLA ERMANNO S.A.S DI 
GIUSEPPE CARLO TAGLIABUE & C.

BREME PV 4.648,79 3.719,04 35 A 8094991 1041647 

25 Pavia e Lodi (PV) 201901441327 ZPLGRZ70R59G388Q FERRARI ZAPELLONI DI ZAPELLONI GRAZIA PAVIA PV 17.363,72 13.890,97 31 A 8094992 1041648 
26 Pavia e Lodi (PV) 201901442428 ZRBNGL31L51G635D ZERBI ANGELA PIEVE ALBIGNOLA PV 20.507,15 16.405,71 31 A 8094993 1041649 
27 Valpadana (MN) 201901307119 03213420155 SOCIETA' AGRICOLA CHIAPPA FRATELLI S.S. MELZO MI 29.479,48 17.687,69 29 A 8094994 1041650 

28 Valpadana (MN) 201901324051 01460730292 SOCIETA' AGRICOLA IL GIRASOLE DI SARTORI 
CARLUCCIO & C. S.S.

ROVIGO RO 6.592,29 3.955,37 29 A 8094998 1046187 



Serie Ordinaria n. 45 - Giovedì 05 novembre 2020

– 26 – Bollettino Ufficiale

N. AFCP N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

 IMPORTO 
SPESA 

AMMESSA
(€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO

(€) 
PUNTEGGIO TIPOLOGIA

CODICE 
VERCOR - 

RNA

CODICE 
UNIVOCO DI 

CONCESSIONE
SIAN COR

29 Valpadana (MN) 201901354047 02210770208 SAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VIADANA MN 73.568,87 44.141,32 29 A 8095005 1046188 
30 Pavia e Lodi (PV) 201901271359 GBBNDR79C28G388P AZIENDA AGRICOLA CA' DEL CEK DI GABBETTA VERRUA PO PV 12.989,30 7.793,58 29 A 8095006 1046189 

31 Pavia e Lodi (PV) 201901357551 00479230047 SOCIETA' AGRICOLA BOSCOLUNGO DI 
MICHELANGELO E PIETRO RIVOIRA & C.-S.S.

SALUZZO CN 31.782,27 19.069,37 29 A 8095007 1046190 

32 Pavia e Lodi (PV) 201901333351 03552850103 SOC. SEMPLICE AGRICOLA CASCINA PIA GENOVA GE 89.752,53 53.851,51 29 A 8095008 1046191 
33 Pavia e Lodi (PV) 201901353754 FRRFNC43E15G388K FERRARI FRANCESCO ZINASCO PV 18.829,54 15.063,63 28 A 8095009 1046192 
34 Pavia e Lodi (PV) 201901348487 BRCCRL77H02G388Z BOERCHIO CARLO MONTICELLI PAVESE PV 5.000,32 4.000,26 24 A 8095010 1046193 
35 Pavia e Lodi (PV) 201901348394 BRCNGL38A22F670I BOERCHIO ANGELO MONTICELLI PAVESE PV 3.348,52 2.678,82 24 A 8095011 1046194 
36 Pavia e Lodi (PV) 201901436854 SLAFRZ64C28F205A AZAGR SALA GIUSEPPE DI SALA FABRIZIO FERRERA ERBOGNONE PV 21.684,77 17.347,81 24 A 8095014 1046195 
37 Pavia e Lodi (PV) 201901439654 01847290184 AZ. AGR. 'IL CHICCO' SOCIETA' AGRICOLA ZINASCO PV 10.807,21 8.645,76 24 A 8113567 1046196 
38 Pavia e Lodi (PV) 201901440262 SRDLCR73R04C261P SORDI LUIGI CARLO ALBERTO PIEVE PORTO MORONE PV 6.255,09 5.004,08 24 A 8095015 1046197 
39 Pavia e Lodi (LO) 201901388511 12094270159 SOCIETA' AGRICOLA AGRODEO S.S. DI LOVATI MILANO MI 23.595,84 14.157,50 24 A 8095016 1046198 
40 Valpadana (MN) 201901352303 BRTGLN49T52B739I BERTOLANI GIULIANA CARBONARA DI PO MN 11.405,48 6.843,28 23 A 8095017 1046199 
41 Pavia e Lodi (PV) 201901398788 00184650182 GE.S.I. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA TORRE D'ISOLA PV 33.935,72 20.361,43 23 A 8095018 1046200 
42 Valpadana (MN) 201901297426 TNCNTN70P30E897P TENCA ANTONIO MARCARIA MN 6.188,00 3.712,80 21 A 8095019 1046201 
43 Valpadana (MN) 201901227314 02421220209 SOCIETA' AGRICOLA ORSATTI S.S. DI ORSATTI SERMIDE E FELONICA MN 10.370,00 6.222,00 17 A 8095020 1046202
44 Valpadana (CR) 201901340643 ZNNBRC75M44D150Z ZANINI BEATRICE CREMONA CR 13.037,80 7.822,68 17 A 8095021 1046203 
45 Pavia e Lodi (PV) 201901372128 GDISNN56A57L219M LA MERULA DI GIODA SUSANNA TORINO TO 50.560,93 30.336,56 17 A 8095022 1046204

46 Pavia e Lodi (PV) 201901344578 00889990180 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FIORI UBERTO, 
ALESSANDRO E FEDERICO

REA PV 6.151,96 4.921,57 12 A 8095023 1046205 

47 Valpadana (MN) 201901322539 PCCNTN48R06A965A PICCHIETTI ANTONIO MANTOVA MN 16.135,49 9.681,29 10 A 8095024 1046206 
48 Valpadana (MN) 201901396287 CLCVLR69T27H143I CALCIOLARI VALERIO QUISTELLO MN 2.409,14 1.445,49 10 A 8095025 1046207 

49 Pavia e Lodi (PV) 201901395451 02290220181 SOCIETA' AGRICOLA CARDANINA SAS DI 
COTTA RAMUSINO LILIANA E C.

GAMBOLO PV 13.339,94 8.003,97 10 A 8095026 1046208 

50 Pavia e Lodi (LO) 201901382765 BNFGRL58P03C304W BONFANTI GABRIELE SECUGNAGO LO 9.505,44 5.703,26 10 A 8095027 1046209 
Totale 966.804,82 619.656,62

(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra


	D) ATTI DIRIGENZIALI
	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.u.o. 30 ottobre 2020 - n. 13070
	D.d.s. 30 ottobre 2020 - n. 13051
	REG. UE 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Sottomisura 8.1 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per forestazione e imboschimento» - bando 2019 secondo periodo. Approvazione degli esiti istruttori e ammissione a finanziamento





